offerens T

holosanis [

…] et sum
ptis treugis m

iscentur colloquia circa V
azegiam

, et quod sit eundum
 in Franciam

ordinatur. Et locus ad conveniendum

 prim
o fuit M

eldis in Bria civitate com
itis Cam

panie assignatus » : Chronique, 
ch.X

X
X

V
II.

（
（（
）　

バ
ジ
エ
ー
ジ
ュ
で
の
和
平
会
談
は
、
一
二
二
八
年
の
九
月
末
～
一
一
月
に
か
け
て
で
あ
っ
た
と
推
定
さ
れ
る
：J. Richard, op.cit., 

p.（8; M
. Roquebert, op.cit., p.3（（. 

（
（（
）　« 

… quod nos Raim
undus, D

ei gratia dux N
arbonae, com

es T
olosae, m

archio Provinciae, vera devotione 
affectantes ad unitam

 sanctae m
atris Ecclesiae redire et in dom

inio et fidelitate et servitio serenissim
i dom

ini 
nostri regis Franciae et illustris dom

inae reginae consanguineae nostrae, m
atris ejusdem

, fideliter perm
anere, ad 

com
positionem

 cum
 eis faciendam

 et habendam
 et ad ea quae ad pacem

 et com
positionem

 pertinent peragenda et 
ad gratiam

 ipsorum
 consequendam

, m
ittim

us ad sanctissim
um

 partem
 dom

inum
 Rom

anum
, Sancti A

ngeli 
diaconum

 cardinalem
, A

postlicae sedis legatum
, et ad illustrem

 dom
inum

 nostrum
 regem

 Franciae et ad 
serenissim

am
 dom

inam
 reginam

, venerabilem
 et dilectum

 patrem
 H

. abbatem
 Grandissilvae, latorem

 praesentium
, 
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latorem

 praesentium
, qui pro ipsa pace diutius laboravit, quem

 super his constituim
us procuratorem

, firm
iter 

prom
ittentes, habito super hoc pleno consilio nostorum

 barorum
 et specialiter consulum

 T
holosanorum

, quod 
quidquid super his confectum

 fuerit ab eodem
 et cum

 eodem
 in praesentia et de consilio et assensu dilectissim

i 
consanguinei nostri T

heobaldi, Cam
paniae et Briae com

itis palatini, ratum
 habebim

us atque firm
um

. [

…] D
atum

T

holosae, IV
o idus decem

bris, anno dom
inicae Incarnationis M

o CC
o X

X
o V

III o  » : H
G

L, t.V
III, cc.8（8-8（（.

（
（8
）　« A

ffueruntque, tam
 iussi quam

 spontanei, archiepiscopus eiusque suffraganei provincie N
arbonensis, 

veneruntque illuc com
es T

holosanus et alii viri et cives T
holose, qui in form

a pacis seu aliis instrum
entis inde 

form
atis nom

inantur. Etque ibi legatus pluresque alii prelati, qui fuerant evocati. U
bi tractando pacis m

odum

diebus plurim
is est m

oratum
. D

einde profecti sunt Parisius, ut in presentia regis deberent om
nia consum

ari » : 
Chronique, ch.X

X
X

V
II.

（
（（
）　« Raim

undus, D
ei gratia N

arbonensis dux, com
es T

holosae et m
archio Provinciae, universis praesentes litteras